.*.,
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 10.189/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
LUCIANO CARTAXO PIRES DE SÁ
Prefeito Municipal de João Pessoa
Rua Diógenes Chianca, 1777 - Água Fria
58053-900 - João Pessoa/PB

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 4.613/2019, de autoria do Deputado DELEGADO WALLBER
VIRGOLlNO, apelando no sentido de que sejam adotadas providências para a
pavimentação da Rua Maria Neves Medeiros Rodrigues, localizada no Bairro
Gramame, nesta Capital.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Parafba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

---------------- - - ----------------------------------------------

.,
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATlV A
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 10.190/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

À Excelentíssima Senhora
SACHENKA BANDEIRA DA HORA
Secretária de Infraestrutura de João Pessoa
Av. Rio Grande do Sul, 721 - Bairro dos Estados
58030-020 - João Pessoa/PB

Senhora Secretária,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 4.613/2019, de autoria do Deputado DELEGADO WALLBER
VIRGOLlNO, apelando no sentido de que sejam adotadas providências para a
pavimentação da Rua Maria Neves Medeiros Rodrigues, localizada no Bairro
Gramame, nesta Capital.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500